
 

 

 

ZP.271.8.2023                                                                      Biecz, dnia 22.05.2023 r.  

 
 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu/ 
Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.8.2023 w trybie podstawowym  

bez możliwości przeprowadzenia negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp 
ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 
ze zm.) na zadanie pn.  dostawa mebli i drobnego wyposażenia w ramach realizacji    
zadania ”Biecki Jarmark Kultury" 

Część 1 – Dostawa i montaż mebli różnych. 
 

ZAWIADOMIENIE O PONOWNYM WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 w zw. z art. 263 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
– Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „p.z.p.”, 
zamawiający zawiadamia, że wykonawca, którego oferta została pierwotnie wybrana jako 
najkorzystniejsza - SALTAR Group Sp. z o.o., ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce, pismem z dnia 
22.05.2023 r. poinformował zamawiającego, iż  odstępuje od podpisania umowy w sprawie 
zamówienia publicznego. 
 
Mając na uwadze powyższe zamawiający dokonał ponownego badania i oceny ofert spośród 
ofert pozostałych w postępowaniu wykonawców i wybrał ofertę: 
 
a) za najkorzystniejszą została wybrana oferta złożona przez wykonawcę: 
Mantis Łukasz Babulewicz 
ul. Dworska 64/9 
15-756 Białystok  
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 109.811,94 zł brutto, okres gwarancji 
48 miesięcy. 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
W prowadzonym postępowaniu zostało złożone siedemnaście ofert, w tym dwie podlegające 
odrzuceniu. Wykonawca, którego oferta została pierwotnie wybrana jako najkorzystniejsza - 
SALTAR Group Sp. z o.o., ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce odstąpił od podpisania umowy w 
sprawie zamówienia publicznego. Zamawiający dokonał ponownego badania i oceny ofert 
spośród ofert pozostałych w postępowaniu wykonawców.  Oferta wybranego Wykonawcy 
spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała 
najwyższą ilość punktów spośród pozostałych ofert na podstawie przewidzianych w 
przedmiotowym postępowaniu kryteriów oceny. 



 

 
 
 
b) Wykaz złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 

Nr 
oferty 

 
 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
 

Liczba pkt.                
w kryterium  
Cena - 60% 

 
Liczba pkt.                  

w kryterium  
Okres  

gwarancji - 
40% 

Łączna ilość 
punktów 

1 

Biuro Inżynieryjne DOT 
Tomasz Dubiecki 
ul. Lubomira 29A 
62-090 Mrowino 

50,92 40 90,92 

2 
TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 

34,07 40 74,07 

3 
ALNAG Barbara Wróbel 

ul. Zygmunta Miłkowskiego 3/301 
30-349 Kraków 

43,20 40 83,20 

4 
ENCORETECH PL Sp. z o.o. 

ul. Zagnańska 27 
25-953 Kielce 

Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy 

5 
SALTAR Group Sp. z o.o. 

ul. Barwinek 5/26 
25-150 Kielce 

Wykonawca odstąpił od podpisania umowy 

6 
TORO Joanna Jasnosz 

Breń 64a 
33-140 Lisia Góra 

49,67 40 89,67 

7 
Elmar Anna Karnas 

ul. 3 Maja 1/3 
36-030 Błażowa 

59,52 40 99,52 

8 

PH ENERGIA S.C. P. WIELGO H. 
WIDOMSKI 

ul. Warszawska 151 
25-547 Kielce 

51,22 40 91,22 

9 

"JARD" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Aleja Na Skarpie 21/11 

00-488 Warszawa 

51,90 40 91,90 

10 WAM Wojciech Smolak 
36-072 Świlcza 147K 54,96 40 94,96 

11 
LU Industrials Sp. z o.o. 

ul. Arkuszowa 39 
01-934 Warszawa 

52,04 40 92,04 

12 
"DRZEWIARZ-BIS" SPÓŁKA Z  O.O. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a 
87-600 Lipno 

50,68 40 90,68 

13 
Mantis Łukasz Babulewicz 

ul. Dworska 64/9 
15-756 Białystok 

60 40 100 



 

14 
Zaułek Dizajnu Marta Szlapa 

ul. Gliwicka 218e 
40-860 Katowice 

57,03 40 97,03 

15 
P.P.H.U. "MASTER" MARTA STERKOWICZ 

Mytarz 127 
38-230 Nowy Żmigród 

49,37 40 89,37 

16 

FIRMA PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-
HANDLOWA KRZYSZTOF BIEDA 

 ul. Piłsudskiego 43 
34-600 Limanowa 

44,64 40 84,64 

17 
APLY Anna Borawska  

Zagórzańska 28c 
04-965 Warszawa 

Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy 

 
 
 
                                                                                                                          Burmistrz  

    
                                                                   I-I mgr Mirosław Wędrychowicz 


		2023-05-22T11:21:05+0200




